ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN    Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2023
V/v đăng ký danh mục đầu tư theo

nguồn vốn dự kiến hỗ trợ xã Bình

Tường thực hiện đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao năm 2022 (đợt I)

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định tại Văn bản số

469/SNN-NTM ngày 28/02/2023 về việc rà soát danh mục đầu tư theo nguồn vốn

dự kiến hỗ trợ các xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022 (đợt I); UBND

huyện Tây Sơn tổng hợp đăng ký danh mục đầu tư theo nguồn vốn dự kiến hỗ trợ

xã Bình Tường thực hiện đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022 (đợt I), như

sau:

1. Vốn đầu tư phát triển: 588,0 triệu đồng.

Trong đó:

1.1. Tiêu chí số 5: Giáo dục

Danh mục công trình: Đầu tư mặt bằng xây dựng điểm trường Mầm non

Bình Tường; Nguồn vốn đề nghị hỗ trợ: 300 triệu đồng.

1.2. Tiêu chí số 7: Cơ sở hạ tầng thương mại nông thôn

Danh mục công trình: Nâng cấp, xây dựng chợ Hòa Sơn; nguồn vốn đề nghị

hỗ trợ: 288 triệu đồng.

2. Vốn sự nghiệp: 500 triệu đồng.

Trong đó:

2.1. Nội dung thành phần số 6: Nâng cao chất lượng đời sống văn hóa nông

thôn

- Tủ sách thư viện của Trung tâm văn hóa - Thể thao xã: 50 triệu đồng.

- Mua sắm dụng cụ tập luyện thể dục, thể thao ngoài trời (Trung tâm Văn

hóa - Thể thao xã và khu thể thao thôn): 200 triệu đồng.

2.2. Nội dung thành phần số 7: Nâng cao chất lượng môi trường; xây

dựng cảnh quan nông thôn sáng - xanh - sạch - đẹp.

Chi thực hiện mô hình sáng - xanh - sạch - đẹp: Đầu tư hệ thống điện chiếu

sáng từ Quốc lộ 19 và Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã: 150 triệu đồng.

2.3. Nội dung thành phần số 11: Truyền thông về xây dựng nông thôn mới

2

Lắp đặt Pa nô, áp phích tuyên truyền nông thôn mới nâng cao: 100 triệu

đồng.

UBND huyện Tây Sơn đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPĐP NTM tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- UBND xã Bình Tường;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T15:28:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T15:58:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T16:43:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:51:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:51:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:51:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:51:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!